



Öregrund GK är vackert belägen vid Upplandskusten och vi är en framstående familjeklubb med en 18-hålsbana och en 6-hålsbana samt 2 st padelbanor. Klubben har en modern maskinpark och en fin maskinhall med tillhörande verkstad.

För närvarande är vi ca 1 250 medlemmar, varav en stor del är sommarboende i kommunen. Klubben med sin familjära, öppna och inbjudande atmosfär gör att klubben är populär för såväl, golfare, padelspelare och andra besökare. Vi har nu ambitionen att öka kvaliteten på vår bana. Därför söker vi nu en heltidsanställd:

Greenkeeper/Banförman

Vi söker dig som har utbildning och erfarenhet av arbete med skötsel av en golfbana. Du skall ha förmåga att leda och utveckla banpersonalen samt deras arbetsuppgifter. Du har även goda kunskaper om gödsling, ogräsbekämpning, svampbekämpning samt mekanisk bearbetning av gräsytor. Du är noggrann och lyhörd. Erfarenhet av personalledning eller projektledning är meriterande.

Vi lägger stor vikt vid de personliga egenskaperna såsom ledarskap, samarbetsförmåga och problemlösning.

Extra meriterande är om du har sprutcertifikat, motor- och röjsågs körkort samt att du själv spelar golf och därmed förstår golfarnas behov.

Krav är att du har B-körkort och klarar fysiskt arbete utomhus.

Huvudsakliga arbetsuppgifterna är planering av banskötsel, arbetsledning, banskötsel, bevattning, teknikfrågor, jord och gödsselförsörjning etc. I personalansvaret ingår två stycken årsanställda banpersonal samt säsongarbetare från närområdet.

I närtid skall vi bygga om en green och några tee samt inom några år byta ut bevattningsanläggningen, som banansvarig får du en ledande roll i dessa projekt.

Anställningsform: Heltid tillsvidare

Lön: Fast lön, kollektivavtal finns

Tillträde: Efter överenskommelse.

För mer information kontakta klubbchef Lena Lantz, 070 – 230 1622

Varmt välkommen med din ansökan med CV snarast möjligt till:

Klubbchef Lena Lantz

Öregrund Golfklubb

Sandviks Gård

742 91 Östhammar

[lena.lantz@oregrundsgk.com](mailto:lana.lantz@oregrundsgk.com)